Poder

Executivo

Ano IV
IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.
Responsável pela edição e
publicação: Mônica Maria Proença
– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico

 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná
Claudemir Valério - Prefeito

N° 676 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Feira, 27 de Janeiro de 2016.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é
garantida desde que visualizado através do site:
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE APOIO PEDAGÓGICO EM LIBRAS

O EXMO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE APOIO PEDAGÓGICO EM LIBRAS Nº 001/2016, torna público a

homologação das inscrições conforme segue:

NOME RG

Elizabethe Cristina Bertucci 10.893.655-0

Gabriela Roberta de Oliveira 12.574217-3

Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara – PR

Nova Santa Bárbara, 27 de janeiro de 2016.

Claudemir Valério
PREFEITO MUNICIPAL

II - Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.
III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/